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Jeg er våren (mel: Jeg er havren) 

«Gul og fin som sola det er jeg,  

hestehoven alle kjenner meg. 

 I hver liten grøftekant jeg står,  

minner barna om at det er vår.» 

 

 

APRIL 2026 
 

Månedens sang;  
«Jeg er våren»  

(sang om hestehov) 

 

TEMA: Vår og hestehoven 
 
 
RAMMEPLANEN SIER:  

- «Får gode opplevelser med friluftsliv året rundt» (RP 2021, s.31). 
- «Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som 

arena for lek, undring, utforskning og læring» (RP 2021, s.32) 
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APRIL PÅ KNERTEN 

Mars er straks over og vi skal etter hvert ta fatt på en ny vårmåned – men først håper vi dere alle får 

en fin påskeferie!  

I måneden som gikk har vi laget litt forskjellig påskepynt og sådd karse – det var spennende å følge 

med på at de små frøene spiret og ble til noe vi kunne spise! Vi har snakket litt om påske i 

samlingsstund – og gledet oss over at snøen har smeltet og blitt borte. I utetiden har vi vært mye i 

eplehagen, da båten sto full av vann på et tidspunkt. Vi har også hatt dager der vi har vært ute hele 

dagen – og vi har hatt flere fine turer med og uten nistepakker.  

På barnehagedagen åpnet vi opp mellom avdelingene (fløyvis), slik at barna kunne være akkurat der 

de selv ville. Det ble mye fin lek denne dagen – og vi har gjort dette ved noen anledninger senere 

også. Vi lagde et felles hånd-avtrykk-bilde med hendene til alle i hele barnehagen og så hadde vi 

felles sangsamling! Til lunsj koste vi oss med lapper.  

Vi har nå gjennomført foreldresamtaler med nesten alle – og takker for fine samtaler med dere. Hvis 

det er noe dere tenker eller lurer på, så er det bare å ta kontakt med oss!  

Siste torsdagen før påske, spiste vi en god påskelunsj med rundstykker og godt pålegg. Denne dagen 

hadde vi påske-skattejakt i eplehagen, noe som var veldig populært. Etterpå fikk barna et påskeegg 

fra påskeharen med kjeks i.  

 

I april er det våren og hestehoven som skal være i fokus. Målet er at barna skal få god kjennskap til 

en bestemt plante/ et vårtegn.  Vi fortsetter med turgrupper som før, og gjennomfører 

temasamlinger og formingsaktiviteter.  

Tirsdagene etter påske blir det besøk fra småbarn, for de som skal begynne på stor avdeling til 

høsten!  

 

Til sist litt praktisk info:  

• Sjekk skiftekasser jevnlig – og sørg for at våte klær/dresser tas med hjem for å tørkes  

• Fint om barna har med egen drikkeflaske vi kan bruke i utetida  

• Nok og riktige klær og sko (etter vær og temperatur) er avgjørende for at vi får vært så mye 

ute som vi ønsker.  

 

 

Ønsker dere alle en fin april måned!  

Hilsen alle oss på Knerten        


